[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

Администрация
Алявского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 00.12.2019 г.                                                                                   № 00

  Об отмене постановления администрации Алявского  сельского поселения Еланского муниципального района волгоградской области от 28.11.2016 г. № 65  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков  Алявского сельского поселения    Еланского  муниципального района Волгоградской области»

   На основании протеста прокурора Еланского района Волгоградской области от 16.12.2019 г. №  7-43-2019 г. на постановление администрации Алявского сельского поселения Еланского района Волгоградской области от 28.11.2016 г. № 65   «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков  Алявского сельского поселения    Еланского  муниципального района Волгоградской области»,  руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Алявского сельского поселения Еланского района Волгоградской области от 28.12.2016 г. № 65  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных заказчиков  Алявского сельского поселения    Еланского  муниципального района Волгоградской области» - отменить.

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Алявского
сельского  поселения                                                                    Е.А. Войченко